
737876-2023 Page 1/8

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 737876-2023 - Zadávání

Litva – Reklamní služby – Viešinimo kampanijos interneto naujienų portaluose organizavimo 
paslaugų pirkimas
OJ S 234/2023 05/12/2023
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija
E-mail: dalia.sereikaite@zum.lt
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Viešinimo kampanijos interneto naujienų portaluose organizavimo paslaugų pirkimas
Popis: Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija perka viešinimo kampanijos interneto 
naujienų portaluose organizavimo paslaugas. Pirkimas skaidomas į tris dalis.
Identifikátor řízení: 7f746f19-fec4-4ba5-871a-421e33c62f15
Interní identifikátor: 700556
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79341000 Reklamní služby

Místo plnění
Země: Litva
Kdekoli v dané zemi
Další informace: Paslaugos turi būti teikiamos Lietuvos Respublikos teritorijoje.

Obecné informace
Další informace: Šiuo metu nežinoma.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Uchazeč musí podat nabídky pro všechny části
Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 3

Důvody pro vyloučení
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: Žiūrėti pirkimo 
dokumentus.
Úpadek: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Korupce: Žiūrėti pirkimo dokumentus.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/737876-2023
mailto:dalia.sereikaite@zum.lt


737876-2023 Page 2/8

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Dohoda o vyrovnání s věřiteli: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Účast na zločinném spolčení: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: 
Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Porušení povinností vyplývajících z právních předpisů o ochraně životního prostředí: Žiūrėti 
pirkimo dokumentus.
Praní peněz nebo financování terorismu: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Podvody: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Platební neschopnost: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Majetek spravuje likvidátor: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Dopustil se zkreslení informací, odepřel informace, nemohl poskytnout požadované 
dokumenty a obdržel důvěrné informace o tomto postupu.: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Přímý nebo nepřímý podíl na přípravě tohoto zadávacího řízení: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Vážné profesní pochybení: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Předčasné ukončení, náhrada škody nebo jiné srovnatelné sankce: Žiūrėti pirkimo 
dokumentus.
Porušení povinností vyplývajících ze sociálněprávních předpisů: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Obchodní činnost je pozastavena: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Platba daní: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: Žiūrėti pirkimo 
dokumentus.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Viešinimo kampanijos interneto naujienų portaluose organizavimo paslaugų pirkimas.1 
dalis
Popis: I pirkimo dalis (I portalas) apima informavimą ir viešinimą apie Lietuvos žemės ūkio ir 
kaimo plėtros 2023–2027 m. strateginio plano kaimo plėtros priemonės, žemės ir maisto ūkio 
aktualijas.
Interní identifikátor: 700556

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79341000 Reklamní služby

Místo plnění
Země: Litva
Kdekoli v dané zemi

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 25 Měsíce

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 120 000,00 EUR



737876-2023 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6. Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Šiuo metu nėra žinoma, ar bus vykdomas naujas pirkimas.

Strategické zadávání zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Vnitrostátní kritéria pro zelené veřejné zakázky

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Žiūrėti pirkimo dokumentuose.
Popis: Žiūrėti pirkimo dokumentuose.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: Žiūrėti pirkimo dokumentuose.
Popis: Žiūrėti pirkimo dokumentuose.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Žiūrėti pirkimo dokumentuose.
Popis: Žiūrėti pirkimo dokumentuose.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: litevština
Adresa zadávací dokumentace: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=741643&B=

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=741643&B=
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: litevština

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=741643&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=741643&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=741643&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=741643&B


737876-2023 Page 4/8

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 08/01/2024 09:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 90 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 08/01/2024 09:45:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vilniaus apygardos teismas
TED eSender: Mercell Holding ASA

Část: LOT-0002
Název: Viešinimo kampanijos interneto naujienų portaluose organizavimo paslaugų pirkimas.2 
dalis
Popis: II pirkimo dalis (II portalas) apima viešinimą ir informavimą apie Lietuvos žemės ūkio ir 
kaimo plėtros 2023–2027 m. strateginio plano sektorines priemones, žemės ir maisto ūkio 
aktualijas.
Interní identifikátor: 700556

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79341000 Reklamní služby

Místo plnění
Země: Litva
Kdekoli v dané zemi

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 25 Měsíce

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 110 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Vnitrostátní kritéria pro zelené veřejné zakázky

Kritéria pro výběr



737876-2023 Page 5/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Žiūrėti pirkimo dokumentuose.
Popis: Žiūrėti pirkimo dokumentuose.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: Žiūrėti pirkimo dokumentuose.
Popis: Žiūrėti pirkimo dokumentuose.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Žiūrėti pirkimo dokumentuose.
Popis: Žiūrėti pirkimo dokumentuose.
Použití tohoto kritéria: Použita

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: litevština
Adresa zadávací dokumentace: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=741643&B=

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=741643&B=
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: litevština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 08/01/2024 09:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 90 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 08/01/2024 09:45:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=741643&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=741643&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=741643&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=741643&B


737876-2023 Page 6/8

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizace příslušná pro přezkum: Vilniaus apygardos teismas
TED eSender: Mercell Holding ASA

Část: LOT-0003
Název: Viešinimo kampanijos interneto naujienų portaluose organizavimo paslaugų pirkimas.3 
dalis
Popis: 3 pirkimo dalis (III portalas) apima viešinimą ir informavimą apie Lietuvos žemės ūkio ir 
kaimo plėtros 2023–2027 m. strateginio plano ekologines priemones (ekologines sistemas, 
kaimo plėtros agroaplinkosaugos ir klimato priemones), žemės ir maisto ūkio aktualijas.
Interní identifikátor: 700556

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79341000 Reklamní služby

Místo plnění
Země: Litva
Kdekoli v dané zemi
Další informace: Paslaugos turi būti teikiamos Lietuvos Respublikos teritorijoje.

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 25 Měsíce

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 110 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Vnitrostátní kritéria pro zelené veřejné zakázky

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Žiūrėti pirkimo dokumentuose.
Popis: Žiūrėti pirkimo dokumentuose.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: Žiūrėti pirkimo dokumentuose.
Popis: Žiūrėti pirkimo dokumentuose.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritérium: 



737876-2023 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Žiūrėti pirkimo dokumentuose.
Popis: Žiūrėti pirkimo dokumentuose.
Použití tohoto kritéria: Použita

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: litevština
Adresa zadávací dokumentace: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=741643&B=

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=741643&B=
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: litevština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 08/01/2024 09:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 90 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 08/01/2024 09:45:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vilniaus apygardos teismas
TED eSender: Mercell Holding ASA

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija
Registrační číslo: 188675190
Poštovní adresa: Gedimino pr. 19, LT-01103 Vilnius
Obec: Vilnius
PSČ: 01103
Země: Litva
Kontaktní místo: Dalia Sereikaitė
E-mail: dalia.sereikaite@zum.lt
Telefon: +370 52391209
Fax: +370 52391212
Internetová adresa: http://www.zum.lt

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=741643&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=741643&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=741643&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=741643&B
mailto:dalia.sereikaite@zum.lt
http://www.zum.lt


737876-2023 Page 8/8

8.1.

8.1.

Profil kupujícího: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index
/4900
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Vilniaus apygardos teismas
Registrační číslo: 193312970
Poštovní adresa: Gedimino pr. 40/Vasario 16-osios g. 1
Obec: Vilnius
PSČ: 01501
Země: Litva
E-mail: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefon: +370706 68 369
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Mercell Holding ASA
Registrační číslo: 980921565
Poštovní adresa: Askekroken 11
Obec: Oslo
PSČ: 0277
Nižší územní jednotka země (NUTS): Oslo (NO081)
Země: Norsko
Kontaktní místo: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefon: +47 21018800
Fax: +47 21018801
Internetová adresa: http://mercell.com/
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: becd27f1-12ee-4068-a96d-401be838faf4  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 01/12/2023 15:46:59 (UTC)
Datum odeslání oznámení (eSender): 01/12/2023 16:00:33 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: litevština
Číslo zveřejnění oznámení: 737876-2023
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 234/2023
Datum zveřejnění: 05/12/2023

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/4900
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/4900
mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com

